
                                                                                1.

              Zápis ze zasedání zastupitelstva  obce Z D E L O V,
              konané dne 21.9.2012

               
č.3/2012
                                                    
                                            

Ze dne : 21.9.2012
Místo konání: restaurace U JOUDY

Přítomni:Bozetický Miroslav,  Čestický Jaroslav, Pavlíčková  Jitka,    Houštěková Iveta ,
Dostálová Květoslava, Koželuhová Ivana       
Nepřítomni: O
Omluven:   Piatnica Tomáš
Jednání řídil: starosta Bozetický M.
 
Zapisovatel: místostarosta :. Čestický Jaroslav
Ověřovatel:  Pavlíčková

Program veřejného zasedání :

1. Zahájení
2.Kontrola usnesení z minulého veřejného zasedání
3. Zpráva starosty
4. Rozpočtové opatření 
5. Diskuse
6. Usnesení
7. Závěr

1. Starosta obce přivítal přítomné a předložil návrh na program jednání :
Výsledek hlasování 
Pro schválení:....................................... 6 členů
Proti:....................................................  0 členů
Zdržel se hlasování:...............................0 členů

Program veřejného zasedání byl schválen.



        
 2. Starosta obce provedl kontrolu usnesení z minulého zasedání. Nebyl žádný ukládací
 bod. Rozpočet je veden jako vyrovnaný. Dále starosta obce upozornil občany, že zápis z
minulého veřejného zasedání je k nahlédnutí u předsednického stolu.

3.  Zpráva starosty

 Starosta seznámil občany se složením volební komise  při volbách do krajů, která bude
ve složení: pí. Koželuhová, pí. Plašilová, pí. Koutová, p. Dostál, p. Pavlíček, p. Šrámek.
Volby se uskuteční ve volební místnosti v budově Obecního úřadu. Starosta seznámil
obecní zastupitelstvo se stížností pí. Hudouskové na místní komunikace, které jsou ve
špatném stavu.  Pí. Hudousková najela do díry a způsobila si úraz.  Žádá obecní úřad o
odškodnění.  
Starosta též seznámil občany s prodejem a nákupem hasičského vozu. Původní vůz by
prodán za 85.000,- Kč a nový byl nakoupen za 130.000,- Kč. 
Starosta seznámil občany s výsledkem pořádání Zdelovské lávky. Této akce se zúčastnilo
350 platících diváků a 90 soutěžících. Starosta ještě poděkoval sponzorům této akce za
ceny pro vítěze. 
Starosta též seznámil občany se stavem nutných oprav majetku obce. Cesta se celá
nebude opravovat z důvodu neobdržení dotace na tuto akci. Zatím budou provedeny
jenom nejnutnější opravy děr v cestě. 
Na koupališti jsou velké úniky vody a z tohoto důvodu bude muset být provedena oprava
kaverny, kterou se voda vypouští. 
Oprava vodovodního vedení na horní konec obce bude provedena koncem příštího roku,
na tuto akci ještě není projekt. 
Starosta pozval občany na akce, které se budou konat v následujícím období a to na vítání
nových občánků Zdelova  – 27.10.2012, Zdelovskou drakiádu – 3.11.2012 a sraz
zdelovských důchodců  – 17.11.2012.

                        
4.  Dotace firmě Chovsport Zdelov – p. Fr. Vlasák

    Starosta seznámil veřejné zasedání s dotací ve výši 5.000,- Kč, která by měla být
poskytnuta panu Františku Vlasákovi
    K poskytnutí dotace nebyly žádné připomínky.
    Starosta dal hlasovat o poskytnutí dotace.
    Výsledek hlasování:

    Pro schválení ……………….. 6 členů
    Proti ………………………     0 členů
    Zdržel se hlasování ………..    0 členů
    
    Poskytnutí dotace bylo schváleno.



5.  Diskuse :
  Starosta obce otevřel k předloženým materiálům diskusi. 

Starosta upozornil na konání kolaudace rybníku dne 11.9.2012, pozvánka na tuto
kolaudaci byla doručena dne 11.9.2012
Starosta také upozornil na konání svozu nebezpečného odpadu dne 4.10.2012 a to v 16.00
hodin u obecního úřadu a v 16.30 hodin u koupaliště. 
Pí. Kolářová – oprava křížku, který je ve špatném stavu
Oprava kanálu u Sejkorů
Oprava veřejného osvětlení

6. Usnesení :  starosta obce požádal zástupce starosty o předložení návrhu usnesení    
                        z veřejného zasedání 
       
          Starosta obce nechal hlasovat o usnesení

          Výsledek hlasování : 
          Pro schválení.................6 členů
          Proti     „       .................0    „
          Zdržel se hlasování....... 0    „

          Usnesení bylo schváleno

  9. Závěrem starosta obce poděkoval přítomným za účast.

          Starosta obce:                                                                  Zástupce starosty: 
          Bozetický Miroslav                                                         Ćestický Jaroslav

          Ve Zdelově  21.09.2012
          Zapsal: Čestický Jaroslav         

        Ověřovatelé zápisu:              Pavlíčková Jitka        ….......................

                   


